12-02-2024 02:58:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação se faz necessária devido a urgência do estado de saúde da pessoa informada,
aguardando transferência para o hospital que possa ser atendido o mais rápido possível.

Solicitação para a transferência  do paciente com Covid -19 para o hospital Santa Catarina, Sr Oclecio Borges
Vieira data de nasc 29/02/72, mãe Maria Luiza Borges  cartão de saúde sob o número 700205953447720.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA DAS CABANAS, 79, MORUMBI, 38.407-324, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22396/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total